
3 kolový skútr 
Výr. Číslo. 2419 

Pokyny pro montáž 

 
 
 
Díly: 
 
Čelní deska 
Třásně (pokud jsou součástí dodávky)  
Šrouby 
Řídítka 
Košík 
Taška 
Šrouby 
Plastové víčko 
Upínací držák 
Plastový kroužek 
 

Plastová podložka 
Sloupový rám 
Zadní kola 
Náprava 
Plastový kryt 
Přední vidlice 
Stupátko 
Matice 
Podložka 
Zadní kola 

 



Před použitím si prosím přečtěte tyto pokyny a uschovejte pro 
budoucí použití. 
 
Bezpečnostní informace 
 
▲ Varování : 
( Tento produkt by měl být používán s opatrností, aby se tak předešlo pádům nebo nárazům 
způsobujícím zranění uživatele a/nebo třetích osob. Nedodržení těchto pokynů může vést ke 
zranění uživatele nebo jiných osob ). 
 

• Tento produkt může sestavovat pouze dospělá osoba. 
• Při používání tohoto produktu je nutné, aby dohlížela dospělá osoba. 
• ▲ Upozornění! Není vhodné pro děti mladší 36 měsíců. Nebezpečí užívání kvůli 

malým částem. 
• ▲ Upozornění! Doporučujeme používat ochranné prostředky. Děti by měly nosit 

schválené a správně přiléhající ochranné prostředky, např. . přilby, rukavice, chrániče 
kolen a loktů. 

• Nedovolte, aby dítě jezdilo bez bot. 
•  Nedovolte, aby dítě jezdilo za soumraku, v noci nebo v době omezené viditelnosti. 
• Nedovolte, aby dítě jezdilo na pozemních komunikacích. 
•  Nedovolte, aby dítě jezdilo na strmě - svažitých plochách. 
•  Nedovolte, aby dítě jezdilo v blízkosti schodů. 
• Nedovolte, aby dítě jezdilo v blízkosti bazénů nebo jiných vodních ploch. 
• Pro použití na hladké spevněné povrchy. 
• Nikdy nesmí na tomto produktu jezdit více než jedna osoba. Maximální hmotnost je 

20 kg. 
•  Okamžitě vyměňte opotřebované nebo poškozené díly. 
•  Zkontrolujte výrobek před každým použitím pro uvolněné komponenty a dotáhněte je 

v případě potřeby. 
• Ujistěte se, že jezdec drží řídítka oběma rukama. 
• Tento výrobek nemá brzdu. 

 
Montážní návod 
Tento produkt může sestavovat pouze dospělá osoba. Udržujte malé samostatné díly a 
plastové sáčky mimo dosah dětí. V ilustraci si můžete porovnat identifikaci 
náhradních dílů. 
 
 
Montáž předního kola a řidítek 
 

•  Odstraňte plastové víčko z přední strany vidlice a řídítek. 
• Nasaďte plastovou podložku na přední stranu vidlice. 
•  Vložte plastové kroužky na oba konce sloupového rámu. 
•  Posuňte přední vidlicový stonek až úplně do rámu. 
• Umístěte plastovou podložku a pak upínací držák nad rámem stonky tak, aby šroub a 

matice byly směrem dozadu. 
•  Zasuňte plastovou krytku do řídítek tak daleko, jak to půjde. Vložte řídítka přes 

upínací držák a kmenový rám do vidlice stonku. Ujistěte se, že slot na stonku směřuje 



dozadu. Ujistěte se, že zobrazená značka maximum na řídítkách nevyčnívá a řídítka 
jsou uspořádány kolmo k přednímu kolu. 

•  Zajistěte řídítka utažením upínací matice ( svorku na plastové podložce umístěte tak 
nízko, jak je to možné ) pomocí poskytnutého nástroje. Ujistěte se, že šroub se vejde 
do otvoru ve tvaru klíčové dírky na svorce. Ujistěte se, aby šroub do dírky zapadla  

•  Na řídítka připevněte čelní desku, košík nebo tašku 
. 
 
Montáž zadního kola 
 

•  Do otvoru levého zadního kola vložte os, podložku s plastovým krytem, podložkou a 
pravé zadní kolo. 

•  Utáhněte matice ( na koncích levého a pravého kola) s klíčem. Ujistěte se, že kola se 
mohou volně otáčet . 

 


